REQUERIMENTO Nº       , DE 2013

Nos termos do art. 199 do Regimento Interno do Senado

Federal, segundo previsão do art. 154, inciso III, e § 5º, do mesmo

diploma legal, requeremos a realização de Sessão Especial do

Senado, no dia 9 de setembro do corrente ano, às 10 horas,

destinada a homenagear as vítimas da violência e do arbítrio no 40º

Aniversário do Golpe Militar no Chile, ocorrido em 11 de setembro

de 1973.

Sala das Sessões, em

  Assinatura     Senador (a)

1. __________________________  Sen. Lídice da Mata (PSB/BA)

2. __________________________  Sen. João Capiberibe (PSB/AP)

3. __________________________  ______________________

4. __________________________  ______________________

5. __________________________  ______________________

6. __________________________  ______________________